豫后协〔2025〕1 号

关于参加全国教育后勤系统“2024 年度最美后勤人”

推举活动的通知

各高校会员单位：

现将中国教育后勤协会（以下简称“中后协”）《关于

开展全国教育后勤系统“2024 年度最美后勤人”推举活动的

通知》（详见附件 1，以下简称“通知”）转发给你们，并

将有关事项一并明确如下，请你们按照要求抓紧组织推荐工

作。

一、 推荐名额要求

在中后协通知要求的基础上，省后勤协会的每个高校会

员可在“最美后勤团队”或“最美后勤个人”中选取一类向

河南省教育后勤协会（以下简称“省后协”）进行推荐，且

总名额最多推荐一个。

省后协在各高校会员推荐的基础上，推举产生河南省教

育后勤系统“2024 年度最美后勤团队 10 个、最美后勤个人

50 名”，并从中优中选优推举参加全国教育后勤系统“2024

年度最美后勤人”候选。

河南省教育后勤协会文件

1

2

3

4

5

附件 2

河南省教育后勤系统“2024 年度最美后勤人”

推举活动报名表

推荐单位

推举类别 个人□ 团队□

个人/团队

名称

性别/年龄 民族/政治面貌

联系电话 职务/职称

团队名称

组建时间 联系人/方式

工作职责 成员人数

所属业务

领域

总务部/综合办□ 伙食管理□ 学生公寓□ 物业管理□

能源管理□ 商贸管理□ 安全管理□

思想文化与人力资源管理□ 信息化建设□

房产管理□ 建设与修缮□ 接待服务□

2024 年度最美团

队/个人事迹

（先进团体主要

事迹材料控制在

1200 字左右；先进

个人主要事迹材

料控制在 800 字

左右）

申报人单位意见

（盖章）

年 月 日

评审组委会意见
（盖章）

年 月 日

特别说明

一、报名与提交材料截止日期：2025 年 1月 25 日。

二、已经获得协会通报表扬的“全国教育后勤系统‘2020

年度感动人物’与‘2021 年度/2022 年度/2023 年度最

美后勤人’的个人与集体”，不予以参与“2024 年度最

美后勤人”的推举活动。

三、纸质报名表需加盖单位公章并附两份最高荣誉证书

扫描件，一并发送至邮箱 hnsgxhqxh@163.com。